様式第１号（第３条、第６条関係）
施設使用承認（兼減免）申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　様

次のとおり使用したいので申請します。
	使用申請者
	住所

	氏名又は
団体・代表者名

	電話番号

	使用責任者
（連絡先）
	住所

	氏名

	電話番号

	使用施設名

	使用室等名

	使用目的

	使用日時
	　　月　　　日（　　曜日）～　　　月　　　日（　　曜日）
　　　時　　　分 ～　　　時　　　分

	使用又は参集予定人数
	小学生　　人（うち町外　　人）中学生　　人（うち町外　　人）
高校生　　人（うち町外　　人）一般　　　人（うち町外　　人）
計　　　　人（うち町外　　人）

	入場料等
加算
	入場料等の徴収の有無
(※１)
	有（１人　　　　　　円）　・　無

	営利目的
加算
	月謝等の徴収の有無(※２)
	有（１人　　　　　　円／月）　・　無

	物販・契約行為の有無
	有　・　無

	その他
	（営利目的になる理由を記入）

	特別設備の設置等
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	備付物件の使用の有無
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	使用料
	　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　円　　　計　　　　　　　　　　円

	備考

※１　入場料等の徴収は、使用する団体がその施設に入場する者（客等）から対価として金銭等を徴収する場合です。団体の活動費として集める月々の会費は、入場料等に該当しません。
※２　月謝等の徴収は、団体代表等が生業として、会員から集めた会費の全部又は一部を受け取る場合です。団体の活動費として集める月々の会費は、月謝等に該当しません。

併せて、この申請について、使用料の減免を申請します。
	減免を受けようとする理由

	通常の使用料
	　　　　　　　　円

	減額又は免除を受けたい額
	　　　　　　　　円

	減免後の使用料
	　　　　　　　　円